

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Projekt: Zlepšenie kvality ovzdušia v obci Haniska
relevantná štúdia

Objednávateľ: Obec Haniska

Zhotoviteľ: SERVIS DpH

Miesto: Haniska

Spracoval: J.Juhás

Dátum: 26.1.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV			Cena s DPH	9 466,05
1		Zemné práce				9 234,33
1	162501122	Plošná sprava terénu s urovnaním pri nerovnostiach +/-150	m2	921,000	0,584	537,86
2	183101115	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 125 do 0,4 m3	ks	273,000	10,230	2 792,79
3	18310113	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	2 098,000	0,910	1 909,18
4	183204111	Výsadba kvetín do pripravenej pôdy so zaliatím	Ks	2 098,000	0,420	881,16
5	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	85,000	0,400	34,00
6	0521740800	Tyčka ihličňanová tr. 1, hrúbka max. 3 cm, dĺžky 2 m a viac s kôrou	m3	5,100	32,000	163,20
		0,03*2*85		5,100		
		Súčet		5,100		
7	185802111	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	7,716	4,560	35,18
8	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	7,716	22,450	173,22
9	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín	ks	273,000	0,980	267,54
10	185804111	Ošetrovanie vysadených kvetín	ks	2 098,000	0,900	1 888,20
11	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	25,721	5,800	149,18
12	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	25,821	15,600	402,81
99		Presun hmôt HSV				231,72
13	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,217	28,200	231,72
N00		Nepomenované práce			Cena s DPH	18 235,85
N01		Nepomenovaný diel				18 235,85
14		Picea abies, smrek obyčajný, výška 50 cm	ks	48,000	9,800	470,40
15		Malus Royalty, Jablň okrasná Royalty, výška štiepenia 1,2 m	ks	85,000	69,900	5 941,50
16		Pôdokryvná ruža kultivary -alpin cuite pie	ks	216,000	7,000	1 512,00
17		Jaseň FRAXIMUS ornuc "MESCEK") s balom, obvod kmeňa 10 cm, výška štiepenia 1,0 m	ks	20,000	69,900	1 398,00
18		Viburnum Roseum kalina obyčajná, výška 9 cm	ks	50,000	4,900	245,00
19		Deutzia Renata Nikko , trojpek neon, veľkosť 30 cm	ks	325,000	2,900	942,50
20		Cornus sanguinea, svíb, výška 20cm	ks	40,000	9,900	396,00

21	Ligustrum vulgare, vtáči zob, výška 40cm	ks	785,000	2,150	1 687,75
22	Physocarpus opulifolius Little Joker, tavolo'a, výška 40 cm	ks	100,000	5,500	550,00
23	Syringa Meyeri Palibin, orgován, výška 50 cm	ks	60,000	14,300	858,00
24	Hydrangea arborescens Annabelle, hortenzia stromčeková, výška 9cm	ks	50,000	8,800	440,00
25	Cotoneaster salicifolius, skalník vrboľistý, výška 30 cm	ks	210,000	3,400	714,00
26	Hypericum calycinum, ľubovník kalíškatý, výška 40 cm	ks	262,000	5,850	1 532,70
27	Carpinus betulus Fastigiata , hrab obyčajný , v kvetináči 2L	ks	120,000	12,900	1 548,00

Celkom cena s DPH

27 701,90

DPH 10%

2 518,35

Celkom cena bez DPH

25 183,55


SERVIS DPH, s.r.o., r.s.p.
Hlavná 40
044 31 Družstevná pri Hornáde
IČO: 52 809 528, DIČ: 2121149443